ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND         Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công dân đăng ký gặp Chủ tịch UBND tỉnh

tại ngày tiếp công dân định kỳ tháng 11 năm 2023

                   Kính gửi: Ông Phan Văn Hiếu

                 (địa chỉ: 123/9 đường Lê Lợi, thành phố Quảng Ngãi,

                                    tỉnh Quảng Ngãi)

Ngày 06/11/2023, Chủ tịch UBND tỉnh nhận được đơn của ông Phan

Văn Hiếu đăng ký gặp Chủ tịch UBND tỉnh tại ngày tiếp công dân định kỳ;

qua xem xét nội dung ông Hiếu trình bày trong đơn, căn cứ các quy định

pháp luật liên quan, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Nội dung trong đơn đề ngày 05/11/2023 của ông Phan Văn Hiếu (có

04 nội dung) liên quan đến công tác quản lý nhà nước về khoa học và công

nghệ từ năm 2017 đến năm 2023. Những nội dung này thuộc trách nhiệm

của tập thể lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ phải báo cáo, giải trình

trước Chủ tịch UBND tỉnh trong việc thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước

về khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh, trong đó có trách nhiệm của

ông Phan Văn Hiếu với vai trò là công chức, lãnh đạo Sở Khoa học và

Công nghệ, chức vụ Phó Giám đốc.

Do vậy, Chủ tịch UBND tỉnh từ chối tiếp ông Phan Văn Hiếu tại

ngày tiếp công dân định kỳ ngày 15/11/2023 để xem xét giải quyết theo

quy định của pháp luật cán bộ, công chức liên quan đến thực hiện nhiệm vụ

công vụ và nghĩa vụ của cán bộ, công chức, đặc biệt là trách nhiệm của

người đứng đầu.

Nay thông báo cho ông Phan Văn Hiếu được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

- CT,  PCT UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Khoa học và Công nghệ,

 Nội vụ, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- VPUB: CVP, PCVP (NC, KGVX),

   KGVX, NC, CBTH;

- Lưu: VT, TCD

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-11-09T16:43:53+0700

		2023-11-09T16:49:21+0700

		2023-11-09T16:49:21+0700

		2023-11-09T16:49:21+0700

		2023-11-09T18:20:14+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!